
NOME DO SEGURADO 
AGENOR RODRIGUES DE FREITAS

CARGO/FUNCÃO
APOSENTADO

,

CLEIDINE 01•10:' ' 1 A BRITO
Difet- or--1) -sidente

)

RUBIANE TA NDOVAL

Diretor Administrativo Financeiro

IRSNRMAN INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNÍCIPIO DE MIGUELOOLIS

CNPJ N° 06.082.30310001-87

PORTARIA IPSPMM 0334/2018

CONCEDE PENSÃO

0 Diretor Presidente e o Diretor Administrativo Financeiro do INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO
MUNIdP10 DE MIGUELOPOLIS
No uso das atribuições que Ihes confere o Artigo 16 da Lei 3124 de 15.12.2010,

RESOLVE: Conceder o beneficio: PENSÃO POR MORTE 

DOC. IDENT. CPF PIS/PASEP
2.657.288-6 050.704.908-00 1.706.027.877-8 

	FUNDAMENTO LEGAL DATA OBITO
Art.40, § 7°, da C.F. (com redação dada pela E. C. n° 41/03) e Lei 10.887 de 18/04/2018
18/06/2004 e Art. 46 da Lei Municipal n° 3.124 de 15 de dezembro de 2010.

PROC. N° REQUERIDA EM INICIO
21.195/2018 1 8/04/20 1 8 

Ao(s) beneficiário (a) (s) abaixo especificado(s):
Rateado conforme Art.46 da Lei Municipal n°. 3.124 De 15/12/2010 (quando houver mais de um beneficiario).

COTA VIGENCIA
BENEFICIARIOS NAT. PENSÃO PARENTESCO PARTE BENEFiC10.

EDITH DA SILVA FREITAS Vitalicia ESPOSA 100% indeterminado 

Quando houver mais de um beneficiário, por morte ou perda da qualidade de um deles a respectiva cota reverterá

aos beneficiórios remanescentes proporcionahnente de acordo COM o Art. 46, § 2° da Lei 3.124 de 15.12.2010.

ORGA0 DE ORIGEM CNPJ

PREFEITURA DO MUNIC010 DE MIGUELOPOLIS I 45.353.307/0001-04 

Esta portaria tem efeito para levantamento dos valores correspondentes a:
1. PIS - Programa de Integração Social
2. PASEP — Programa de Formação do Patrimônio do Servidor Público
3. FGTS — Fundo de Garantia do Tempo de Serviço
4. Quantias devidas pela entidade empregadora a seu funcionario em decorrência de relacão de emprego.
5. Restituicão de Imposto de Renda.
6. Saldos de contas bancarias, cadernetas de poupanca, fundo de investimento, de acordo com limites

previstos em Lei e desde que não existam na sucessão, outros bens sujeitos a inventario.
Local e Data

Miguelópolis SP, 11 de Junho de 2018 

Av.: Rodolfo Jorge, 630 - Fone: (16) 3835 - 6644 - CEP 14.530-000 - Miguelópolis - SP
Fax: (16) 3835 - 5055 - Caixa Postal: N°14


